hasta, este Juízo aplica o previsto no artigo 130, § único do CTN c/c o §1º do artigo 908
do CPC, ficando os débitos sub-rogados no preço do lance que arrematar o bem
penhorado, uma vez que a alienação em hasta equipara-se à aquisição originária...".
AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Local dos bens: Rua Dilson Marone, s/nº, Lote 12, Quadra IV,
apartamento nº 24, Bloco 3, Tancredo Neves III, São Vicente/SP.

Total da avaliação: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Lance mínimo do leilão: 60% da avaliação.

Leiloeiro Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian

Comissão do Leiloeiro: 5%.

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade
eletrônica.

O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto